
アクションジャパン

エネタン床ずれ防⽌マット 体圧分散マッ
ト 24-2154-00 アクションジャパン EM
W003

 ¥55,000(税抜き)

商品説明

●よもぎ⼊り特殊低反発ウレタンフォーム「エネタ
ンフォーム」使⽤。

●現在使⽤しているマットレスの上に敷いて、使⽤
します。

●エネタンフォームが⾝体のラインに合わせて⾃然
な寝姿勢をキープします。

●吸⽔性・速乾性に優れたカバーを採⽤。

商品スペック

EMW003
4571114722073
24-2154-00
00114007
薬機法対象外

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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